（様式第1号）
合併処理浄化槽修繕等経費補助金交付申請書（兼実績報告書）

松川町長　殿

申請者
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　　　年度において下記のとおり合併処理浄化槽の修繕等を実施したので、補助金※　　　　　　　　　　円を交付してください。

記

１．
修繕等の種類（ｱ.ｲどちらかに○印）

ｱ.送風機の本体更新　　ｲ.施設修繕工事（　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．
補助対象金額　※　　　　　　　　　　　円

３．
送風機本体更新設置（施設修繕工事）完了年月日

　　　年　　　月　　　日

４．
前回の送風機本体更新設置（施設修繕工事）完了年月日

または浄化槽使用開始年月日

平成　　　年　　　月　　　日
５．
添付書類

（１）写真（申請者名と設置日または工事完了日が写ったもの）

（２）メーカー保証書の写し（必要事項を記載したもの）

（３）領収書の写し
（４）補助金交付請求書（様式第2号）＊金額と日付は記入しない
※は記入しないこと。